
Zadávání neoficiálních výsledků 
  
Nepotřebujete se registrovat, nepotřebujete žádné heslo, postup je tento: 

- na internetové adrese www.psmf.cz si vyberte skupinu, do které chcete 
zadat výsledek (resp. v poli „Najdi svůj tým“ zadáte název svého mužstva; 
funguje i mobilní verze) 

- v odkazu "Týmy" si zvolte tým, jehož výsledek chcete zapsat 
- u tohoto týmu v "Jak jsme hráli" klikněte na otazník v řádku se jménem 

soupeře a ve sloupci Výsledek 
- objeví se bílé políčko, ve kterém je 0:0 
- za tým, na jehož stránce jste, napište výsledek (např. tým vyhrál 5:1, 

napište 5:1, tým prohrál 1:2, napište 1:2), potvrďte stisknutím Enter 
Při zapisování není důležité,  v jakém pořadí (domácí - hosté) je dvojice týmů 
uvedena v rozpisu utkání! 
Tento neoficiální výsledek se objeví ve Výsledcích zápasů skupiny, v Křížové ta-
bulce a pod odkazem Týmy "Jak jsme hráli". 
Neoficiální výsledek je uváděn šedou barvou písma! 
Vámi zapsaný výsledek se neobjeví v průběžné ani konečné tabulce, tam je za-
počítán až po zapsání do databáze PSMF a jejím odeslání na web. 
Oficiální výsledek je bílý. 
  
Pokud zjistíte, že jste výsledek zadali špatně, opakujte postup a zapište správně. 
  
Za PSMF s pozdravem 
  
K. Filip 
 


